MARCONDES DE ALMEIDA

LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO

DE PAINEL DE LED PARA UTILIZAÇÃO NO 12° FESTIVAL DE
LITERATURA INFANTIL DE MONTEIRO LOBATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 058/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 231203/2023
VALOR (R$): R$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS)
CONTRATO N°: 0259/2023
DATA DA ASSINATURA: 16/11/2023
VIGÊNCIA: 31/12/2023
EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO – PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE

MONTEIRO  LOBATO
CONTRATADO:

[...]

CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA

PRESTAÇÃOD E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE COBERTURA
GALPÃO E PISO PARA PALCO A SEREM UTILIZADOS NO 12°
FESTIVAL DE LITERATURA INFANTIL

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 060/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 231219/2023
VALOR  (R$):  R$  17.499,99  (DEZESSETE  MIL,

QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E
NOVE CENTAVOS)

CONTRATO N°: 0260/2023
DATA DA ASSINATURA: 17/11/2023
VIGÊNCIA: 31/12/2023
EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO – PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE

[...]

DE  SEGURANÇA  NÃO  ARMADA,  BR IGADISTA  E
CONTROLADOR DE  ACESSO PARA  EVENTOS,  CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA
E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 231143/2023
VALOR (R$):  R$ 85.200,00(OITENTA E CINCO MIL E

DUZENTOS REAIS)
CONTRATO N°: 0253/2023
DATA DA ASSINATURA: 14/11/2023
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES
EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO – PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE

MONTEIRO  LOBATO
CONTRATADO:

[...]

DE  SEGURANÇA  NÃO  ARMADA,  BR IGADISTA  E
CONTROLADOR DE  ACESSO PARA  EVENTOS,  CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA
E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 231143/2023
VALOR (R$): R$ 133.560,00 (CENTO E TRINTA E TRÊS

MIL, QUINHENTOS E SESSENTA REAIS)
CONTRATO N°: 0252/2023
DATA DA ASSINATURA: 14/11/2023
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES
EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO – PREFEITO MUNICIPAL

http://www.bllcompras.org.br
http://www.monteirolobato.sp.gov.br
mailto:licitacao1@monteirolobato.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO